Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«17» августа  2021 года  № 19/11-5

г. Белебей

О назначении Иванова Николая Анатолиевича,

исполняющим обязанности председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1240 муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в связи с приостановкой полномочий

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№1240 Гудковой Луизы Васильевны, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан решила:

 1. Назначить члена комиссии с правом решающего голоса Иванова

Николая Анатолиевича, исполняющим обязанности председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1240 муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан, на период до

официального опубликования результатов выборов, назначенных на 19

сентября 2021 года, если в вышестоящую комиссию не поступят жалобы

(заявления) на действия (бездействия) данной комиссии, в результате

которых были нарушены порядок голосования и порядок подсчета голосов.

 2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение на официальной странице территориальной

избирательной комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1240 муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии               _________                 А.С. Ларик

Секретарь комиссии                    __________                Г.Г. Курбанбаева